\* 379. DIONISII ARIOPAGITE doctoris Jerarchici vita et oratio ad eundem archipontificem ac martirem gloriosissimum deuotissima. In fine: Hierarchici dionisii legenda una cum oratione pulcra finit feliciter. Nurnberge per Caspar Hochfeder feliciter impressa. Char. goth. 4.

Panzer l. c. p. 177. Roeder p. 57. Denis Suppl. p. 553.

380. HIPPOCRATIS Aphorismi. In fronte Harpya coronata, super quam Nurnberga. Tetrastichon ad Harpyam et Hexastichon ad detractorem Theodorici Ulsenii editoris. Epistolae huius ad Udalr. Pyndarum Archiatrum Norimbergensem. Ad calcem alia eiusdem ad Martinum Mellerstat Archiatrum Ducalem Saxon. et:

Queritis Artificem: celse cum Caspare penne  
Dedalium sacra munus in arte ferunt.

Ergo per Caspar. Hochfeder, circa ann. 1496. Char. goth. 4.

Panzer l. c. p. 178. Roeder p. 55. Denis Suppl. p. 585.

381. S. BONAVENTURAE Breuiloquium theologicum. Nurnbergae. Char. goth. 4.

Denis Suppl. p. 519.

382. CASSANDRAE (Fidelis) Virginis Venetae Oratio. Dicta a. 1487. dum in Gymnasio Patav. Lambertus Proberthutius Canonicus Concordiensis Artium liberalium insignia susciperet. Icon Cassandrae pileum Lamberto imponentis. Adhaerent: Epistola Lud. Scledei Vinc. cum responso Virginis; altera Ang. Cancredi Lucani a. 1488. Franc. Nigri Ode sapphica ad Cassandram, Epistola Petri Abietiscolae (alias Dannhauser?) neri-montani Nurnbergae decem kal. decemb. Conr. Celtis Ode ad Phoebum ut ab Italis ad nos transeat. Char. goth. fortasse Norimbergae. 4.

Denis Suppl. p. 530. Cf. Seemiller IV. p. 139. sq.

## CXIII. NOVAE PLZNAE (Pilsnae.)

MCCCCLXXVI.

I. ARNESTI I. Archiepis. Pragensis Statuta Synodalia. *In fine rubro: Anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto finita sunt ista statuta provincialia feria sexta post. S. Marci in Novaplzna de impressione noua Orate pro impressore et cetera. Adhaeret eadem pag. Tractatus de tribus punctis essentialibus Cristiane Religionis, qui sub finem scriptus dicitur a Magistro Tboma Hybernico anno 1316. Char. goth. atro, acuto, sine sign. cust. 3 pagg. num. 4.*

*Denis Suppl. p. 57. Cf. Abbild. Boehmisch und Mährischer Gelehrten T. I. p. 6. ubi editio anni 1517. excitatur, quae ibidem prima audit.*

## CXIV. NOVIOMAGII.

MCCCCLXXIX.

I. FR. ENGELBERTI CULTIFICIS Ord. Praedic. Epistola declaratoria Jurium et Priuilegiorum Fratrum Ordinum Mendicantium, contra quosdam Articulos erroneos condemnatos quorundam Magistrorum et Curatorum Ecclesiarum Parochialium. *In Oppido Novimagensi per Johannem de Westphalia. 1479. 4.*

*Maitt. p. 402. Eiusd. Ind. II. Append. p. 517. Bibl. Tellier p. 181. Viss. p. 7. Catalog. Bibl. Pinelli I. p. 183. March. hist. p. 70. Bibl. Goetting. Meusel. Magaz. II. p. 161.*

2. FR. ENGELBERTI CULTIFICIS. Epistola brevis de Simonia vitanda in receptione Noviciorum et Noviciarum ad Religionem. *Novimagii per Joannem de Westphalia 1479. die 9. Julii. 4.*

*Maitt. p. 397. Bibl. Tellier p. 181. Bibl. Goetting. Viss. p. 7. Meusel l. c. p. 161.*

MCCCCLXXXI.

3. ALBERTVS MAGNVS de natura et immortalitate animae. *Noviomagii 1481. fol.*

*Maitt. p. 425. Eiusd. Ind. I. p. 19. Viss. p. 12. ex eod. fonte.*

## CXV. NOVIS.

MCCCCLXXIX.

I. BAPTISTAE SALII Summa Baptistiniana Casuum conscientiae. *Stampata in Nove per Nicolao Gbirardengo MCCCCLXXIX. 4.*

*Maitt. Ind. II. App. p. 502. ex March. hist. p. 71. Cf. Mittar. p. 240. ubi monetur, opus hoc non Novis sed Venetiis fuisse impressum, et to Novis pertinere ad Girardengum qui se inscribit in aliis editionibus de Novis. At sequentem librum Novi per eundem impressum fuisse, certum est. Forte editio haec anni 1479. apocrypha est. cf. Tiraboschi Storia della Letterat. Ital. T. VI. P. I. p. 442. not. g.*

MCCCCLXXXIV.

\* 2. SVMMMA BAPTISTINIANA. *In fine: Impressum est hoc opus Novis: per Magistrum Nicolaum Girardengum incolam eiusdem terre Anno vero MCCCCLXXXIII. Char. goth. min. 4.*

*Bibl. P. Nor. Tiraboschi l. c. T. IV. P. I. p. 42. no. 8. cf. Maitt. p. 457. ubi editio h. a. sine indicio loci excitatur, quae forte haec nostra est.*

## CXVI. NOZANI.

MCCCCXCI.

I. PAVLI TURRETINI disputatio Juris. *In fine: Impressa est hec sollemnis Disputatio apud Nozanum Lucensis agri Castellum in suburbano Clarissimi Jurecons. Domini Nicolai Tegrimi. Anno salutis M.CCCC.XCI. Magistro Henrico de Colonia et Henrico de Harlem Impressionis auctore. Columba auspice. fol.*

*Ex uno hoc libro, utique rarissimo, constat libros in oppido Nozani typis editos fuisse. Cf. Cat. Bibl. Pinell. Tom. I. p. 194. Tiraboschi l. c. p. 444. Denis Suppl. p. 317.*

## CXVII. OFFENBURGI.

MCCCCXCVI.

I. Quadragesimale ROBERTI DE LICIO, de peccatis cum aliquibus sermonibus annexis. *In fine fol. CXCVI. a: Finitum est anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo tertio die IX. mensis Octobris hora vespertina. Et impressum in Offenburg Anno dni 1496. ipsa vigilia epyphanie. Accedit epistola auctoris dedicatoria ad Johannem de Aragonia, Cardinalem cum indice sermonum. Char. goth. min. cum sign. col. 2. foll. 102. 4.*

*Maitt. p. 615. Offenbachii male! Seemiller IV. p. 69. Bibl. Can. Hippol. Austriae. Cf. Meusel. Magaz. II. p. 171. n. 206.*